Sadzenie zabezpiecza od tych wszystkich przypad
ków, a zasiew ogranicza się do koniecznej jak najmniejszćj ilości.

— Dyrektor Instytutu Gospodarstwa Krajowego w Marymoncie,
następujące uwagi uczynił nad tym przedmiotem:

»W odpowiedzi na odezwę Kommissyi Rządowej z dnia 18
lutego (2 marca) 1857 r. Nr. 1344/i662 ’ w przedmiocie nowego sie
wu wynalezionego w Belgii, mam zaszczyt przedstawić następujące
sprawozdanie:

Wynalazek ten p. Ledocte, może nie jest tak ważnym jak
z pierwszych ogłoszeń w Independance wnioskowano; nie jest tak
że nowym, ponieważ uprawa rzędowa, kępkowa, od dawna jest
znajomą, a pomimo tego, nie wiele uczyniła postępów, dla wielu
trudności w wykonaniu.